
OTROKOVICE 
Městsky úřad 

odbor rozvoje mésta 

Objednávka 

Číslo objednávky ORM 854/2018 PIS Objednávka vystavena dne 28 05 2018 

Cena vč DPH 90 750.00 Kč Vyřizuje: Doleželová Dita 577680409 

DODAVATEL ODBĚRATEL 

Marcela Sedlářova 
Polní 1128 76302 Zlín 4 

mésto Otrokovice 
nam 3 Května 1340 
765 23 OTROKOVICE 
IC 002 84 301 
DlC CZ00284301 
Tel 577 680 213 
Fax 577 933 369 
www otrokovice.cz zak@muotrokovice.cz 

Objednáváme u Vás __ 

Dokumentaci pro stavební povoleni v rozsahu zaKladni stavby v rozsahu dle Vaši cenové nabídky č 5/18 ze 
dne 23.04 2018 a součinnost při zpracovaní podkladu k zaaosti dotace IPRU na aKci Otrokovice - pateřm 
cykíostezka Otrokovice Vizovice - napojeni sídliště Střeď 

Při fakturaci uvádějte prosím číslo naši objednávky DĚKUJI. 

Termín dle požaaavku objednatele í 15 06 2018} 

Platebn; podmínky splatnost faktury do 14 dnu ode dne doručeni 

Objednatel prohlašuje že vyše uvedený předmět plněni není používán k ekonomické činnosti aie pro potřeby 
související výlučné s činnosti při výkonu veřejné správy a proto ve smyslu informace GFŘ a MFCR ze one 
9 11 2011 nebude aplikován režim přeneseni daňové povinnosti podie § 92e zákona o DPH 

Doleželová Dita 
Tel 577680409 
E-mail dolezelova@muotrokovice.cz 

Fakturace bude provedena na adresu: 

mésto Otrokovice 
nam 3 kvétna'340 
765 23 OTROKOVICE 
IC 002 84 301 

S pozdravem 

Á
Ing, František 
vedoucí odboru rozvoje města 

' 4 0  Marcels Sedlářové 
Polní 1129. 7«3 02 2lta 

IČO 657 96 854 
f-^t 

JrPJtík 


